
 

 
Parowozownia Wolsztyn, ul. Fabryczna 1, 64-200 Wolsztyn 
REGON: 365338207, NIP: 9231701842 
Instytucja Kultury Samorządu Województwa Wielkopolskiego 
Organizatorzy: Województwo Wielkopolskie, Miasto Wolsztyn Powiat 
Wolsztyński. Współorganizator: PKP CARGO S.A. 
info@parowozowniawolsztyn.pl  www.parowozowniawolsztyn.pl     

 

                                                                                                
Wolsztyn, 06 listopada 2023 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych ( t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. ) informuje, że w prowadzonym  postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:  
Dostawa węgla kamiennego kostka o uziarnieniu 63-200 mm w ilości 500 ton , znak sprawy : 
PPZ.2.26.260.4.2023  
 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 977 850,00 PLN brutto. 

2. 06 listopada 2023 r. o godz. 10:15 zostały otwarte oferty następujących Wykonawców: 

Lp. Nazwy ( lub imiona i nazwiska) oraz siedziby ( lub 
miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo    
 miejsca zamieszkania) Wykonawców, których oferty 
zostały otwarte 

 
 

Cena oferty brutto 

1 „Węglopasz” Sp. z o.o.  
ul. Piątkowska 149/6  
60-648 Poznań  

673 425,00 PLN 

2 Mervex Sp. z o.o.  
ul. Centralna 15 
 43-346 Bielsko-Biała  

965 550,00 PLN 

3 PPUH „Factum” Sp. z o.o.  
ul. Z. Augusta 5/3 
 85-082 Bydgoszcz 

1 027 050,00 PLN 

4 COAL TRADE Sp. z o.o. 
ul. Dzwonkowa 4  
71-804 Szczecin 

976 620,00 PLN 

5 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Atex Sp. z o.o.  
ul. Gliwicka 3 
 44-145 Pilchowice  

768 750,00 PLN 

6 Ekosil Zdzisław Dzieciuch 
 ul. Handlowa 2c 
 41-807 Zabrze  

848 085,00 PLN 

 

            Dyrektor  
            Parowozowni Wolsztyn 

Waldemar Ligma 
 
Otrzymują: 

1. https://ezamowienia.gov.pl/ 
2. a/a 


		2023-11-06T10:10:31+0000




